

HANDIKUVERTERING A/S

Walgerholm 16
3500 Værløse

CVR-nr. 52969719

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

47. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. oktober 2022

Axel Erik Jøhnk Mesange
Dirigent

HANDIKUVERTERING A/S

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

HANDIKUVERTERING A/S

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | HANDIKUVERTERING A/S Walgerholm 16 3500 Værløse |
| CVR-nr. | 52969719 |
| Stiftelsesdato | 22. august 1975 |
| Hjemsted | Furesø |
| Regnskabsår | 1. juli 2021 - 30. juni 2022 |
| Bestyrelse | Axel Erik Jøhnk Nicki Henriksen, Adm. direktør Huma Bhatti Beider |
| Direktion | Nicki Henriksen, Adm. direktør |
| Revisor | Complet Revision registreret revisionsanpartsselskab Ørholmvej 59 2800 Kongens Lyngby |
| Telefon | 39 68 05 91 |
| E-mail | info@complet-revision.dk |
| Hjemmeside | www.complet-revision.dk |
| CVR-nr. | 30077288 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, industri og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 158.770, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 6.899.171, og en egenkapital på kr. 3.099.260.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og der forventes et positivt resultat kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.129.086 | 2.360.445 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.772.706 | -2.043.339 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -150.736 | -145.951 |
| Driftsresultat | | 205.644 | 171.155 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -39.500 | -38.410 |
| Resultat før skat | | 166.144 | 132.745 |
| Skat af årets resultat | 3 | -7.374 | -9.601 |
| Årets resultat | | 158.770 | 123.144 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 158.771 | 123.144 |
| Resultatdisponering | | 158.771 | 123.144 |

HANDIKUVERTERING A/S

Balance 30. juni 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 4 | 4.842.663 | 4.839.484 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 | 68.953 | 94.586 |
| Materielle anlægsaktiver | | 4.911.616 | 4.934.070 |
| Anlægsaktiver | | 4.911.616 | 4.934.070 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 107.360 | 110.749 |
| Varebeholdninger | | 107.360 | 110.749 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 649.394 | 566.237 |
| Udskudte skatteaktiver | | 13.139 | 20.513 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 185.203 | 88.369 |
| Tilgodehavender | | 847.736 | 675.119 |
| Likvide beholdninger | | 1.032.459 | 1.283.912 |
| Omsætningsaktiver | | 1.987.555 | 2.069.780 |
| Aktiver | | 6.899.171 | 7.003.850 |

HANDIKUVERTERING A/S

Balance 30. juni 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 2.599.260 | 2.440.487 |
| Egenkapital | | 3.099.260 | 2.940.487 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 917.135 | 997.723 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.250.349 | 2.323.437 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | 3.167.484 | 3.321.160 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 80.587 | 80.148 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 125.812 | 92.916 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 426.028 | 569.139 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 632.427 | 742.203 |
| Gældsforpligtelser | | 3.799.911 | 4.063.363 |
| Passiver | | 6.899.171 | 7.003.850 |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 8 | | |

HANDIKUVERTERING A/S

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|--|--------------------------------|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | -500.000 | -2.440.489 | -2.940.489 |
| Korrigeret egenkapital 1. juli 2021 | -500.000 | -2.440.489 | -2.940.489 |
| Årets resultat | | -158.771 | -158.771 |
| Egenkapital 30. juni 2022 | -500.000 | -2.599.260 | -3.099.260 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

| | 2021/22 | 2020/21 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.618.785 | 1.906.054 |
| Pensioner | 124.672 | 110.168 |
| Andre omkostninger til social sikring | 29.249 | 27.117 |
| | 1.772.706 | 2.043.339 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 8 | 10 |
| | 2021/22 | 2020/21 |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 12.000 | 12.000 |
| Andre finansielle omkostninger | 27.500 | 26.410 |
| | 39.500 | 38.410 |
| | 2021/22 | 2020/21 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat | 7.374 | 9.601 |
| | 7.374 | 9.601 |
| | 2022 | 2021 |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 7.393.601 | 7.309.994 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 128.282 | 83.607 |
| Kostpris ultimo | 7.521.883 | 7.393.601 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -2.554.117 | -2.435.428 |
| Årets afskrivninger | -125.103 | -118.689 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -2.679.220 | -2.554.117 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 4.842.663 | 4.839.484 |

Ejendomsvurdering den 1. oktober 2020 udgør 6.550 t.kr.

Noter

| | 2021/22 | 2020/21 |
|---|-------------------|-------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 1.206.631 | 2.017.848 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 0 | 58.232 |
| Afgang i årets løb | 0 | -869.449 |
| Kostpris ultimo | 1.206.631 | 1.206.631 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -1.112.045 | -1.954.232 |
| Årets afskrivninger | -25.633 | -27.262 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 869.449 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -1.137.678 | -1.112.045 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 68.953 | 94.586 |

6. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder omfatter gæld til Thustrup Fonden. Thustrup Fonden har afgivet tilsagn overfor Handikuvertering A/S om ikke at nedbringe deres tilgodehavende udover hvad likviditeten i Handikuvertering A/S tillader.

7. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|-----------------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 917.135 | 80.587 | 590.339 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.250.349 | 0 | 0 |
| | 3.167.484 | 80.587 | 590.339 |

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, som udgør 998 t.kr., har selskabet stillet pant i ejendommen. Udover prioritetsgæld er tinglyst ejerpantebrev på nom. 3.300 t.kr., som er i Thustrup Fondens besiddelse til sikkerhed for lån.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Axel Erik Jøhnk Mesange

Bestyrelsesformand

Serienummer: 1bc79c94-e2a8-44eb-b6dc-9e6414d025ad

IP: 94.189.xxx.xxx

2022-11-02 14:01:48 UTC



Huma Bhatti Beider

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f727d23c-a44d-4518-995e-cb22f889c8c5

IP: 94.189.xxx.xxx

2022-11-02 14:13:59 UTC



Nicki Henriksen

Direktør

Serienummer: 2c0a6dc1-b7b2-4b44-9f1d-9431fa45ecfb

IP: 94.189.xxx.xxx

2022-11-02 14:22:48 UTC



Nicki Henriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2c0a6dc1-b7b2-4b44-9f1d-9431fa45ecfb

IP: 94.189.xxx.xxx

2022-11-02 14:22:48 UTC



Glennie Ella Pedersen Christensen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-010209776897

IP: 185.150.xxx.xxx

2022-11-02 14:28:13 UTC



Axel Erik Jøhnk Mesange

Dirigent

Serienummer: 1bc79c94-e2a8-44eb-b6dc-9e6414d025ad

IP: 94.189.xxx.xxx

2022-11-02 14:34:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8SPJH-5ZGZJ-UKPS-EVJ0Z-UZ32A-SCXZO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>